
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 33. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 6. septembra 2012. godine, i na              

21. sjednici Doma naroda, održanoj 22. oktobra 2012. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU MEMORANDUMA O 

RAZUMIJEVANJU O SARADNJI I PODRŠCI U VEZI SA SEKRETARIJATOM 

KONVENCIJE O POLICIJSKOJ SARADNJI ZA JUGOISTOČNU EVROPU                    

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Memoranduma o razumijevanju o saradnji i podršci u vezi 

sa Sekretarijatom Konvencije o policijskoj saradnji za jugoistočnu Evropu. 

 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1013/12 

22. oktobra 2012. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Milorad Živković     Sulejman Tihić 
 

  


